ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ NGỌC KỲ

Số:           /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM]
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Ngọc Kỳ, ngày 27 tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO
Lịch trực tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả thuộc Ủy ban nhân dân xã Ngọc Kỳ

(Từ ngày 27/3/2023 đến ngày 31/03/2023)

Thứ , ngày,
tháng năm Buổi Họ và tên Chức danh Ghi chú

Trương Thị Mỹ Công chức Văn phòng -Thống kê
Nguyễn Thị Chương Công chức Tư pháp -Hộ tịch
Nguyễn Thị Lương Công chức Văn hóa -Xã hội
Phạm Thị Quyên Công chức Địa chính -Xây dựng
Trần Văn Tùng Công an viên

Sáng

Trương Thị Mỹ Công chức Văn phòng -Thống kê
Nguyễn Thị Chương Công chức Tư pháp -Hộ tịch
Nguyễn Thị  Lương Công chức Văn hóa -Xã hội
Phạm Thị Quyên Công chức Địa chính -Xây dựng
Trần Văn Tùng Công an viên

Thứ 2
27/3/2023

Chiều

Trương Thị Mỹ Công chức Văn phòng -Thống kê
Nguyễn Thị Chương Công chức Tư pháp -Hộ tịch
Nguyễn Thị Lương Công chức Văn hóa -Xã hội
Phạm Thị Quyên Công chức Địa chính -Xây dựng
Trần Văn Tùng Công an viên

Sáng

Trương Thị Mỹ Công chức Văn phòng -Thống kê
Nguyễn Thị Chương Công chức Tư pháp -Hộ tịch
Nguyễn Thị Lương Công chức Văn hóa -Xã hội
Phạm Thị Quyên Công chức Địa chính -Xây dựng
Trần Văn Tùng Công an viên

Thứ 3
28/3/2023

Chiều

Trương Thị Mỹ Công chức Vănphòng -Thống kê
Nguyễn Thị Chương Công chức Tư pháp -Hộ tịch
Nguyễn Thị Lương Công chức Văn hóa -Xã hội
Phạm Thị Quyên Công chức Địa chính -Xâydựng
Trần Văn Tùng Công an viên

Thứ 4
29/3/2023

Sáng

2

Trương Thị Mỹ Công chức Văn phòng -Thống kê
Nguyễn Thị Chương Công chức Tư pháp -Hộ tịch
Nguyễn Thị Lương Công chức Văn hóa -Xã hội
Phạm Thị Quyên Công chức Địa chính -Xây dựng
Trần Văn Tùng Công an viên

Chiều

Trương Thị Mỹ Công chức Văn phòng -Thống kê

Nguyễn Thị Chương Công chức Tư pháp -Hộ tịch
Nguyễn Thị Lương Công chức Văn hóa -Xã hội
Phạm Thị Quyên Công chức Địa chính -Xây dựng
Trần Văn Tùng Công an viên

Sáng

Trương Thị Mỹ Công chức Văn phòng -Thống kê

Nguyễn Thị Chương Công chức Tư pháp -Hộ tịch

Nguyễn Thị Lương Công chức Văn hóa -Xã hội

Phạm Thị Quyên Công chức Địa chính -Xâydựng

Trần Văn Tùng Công an viên

Thứ 5
30/3/2023

Chiều

Trương Thị Mỹ Công chức Văn phòng -Thống kê
Nguyễn Thị Chương Công chức Tư pháp -Hộ tịch
Nguyễn Thị Lương Công chức Văn hóa -Xã hội
Phạm Thị Quyên Công chức Địa chính -Xây dựng
Trần Văn Tùng Công an viên

Sáng

Trương Thị Mỹ Công chức Văn phòng -Thống kê
Nguyễn Thị Chương Công chức Tư pháp -Hộ tịch
Nguyễn Thị Lương Công chức Văn hóa -Xã hội
Phạm Thị Quyên Công chức Địa chính -Xâydựng
Trần Văn Tùng Công an viên

Thứ 6
31/3/2023

Chiều

Nơi nhận:
- UBND huyện Tứ Kỳ;
- TTr Đảng ủy - HĐND xã;
- Chủ tịch, Phó chủ tịch, Ủy viên UBND xã;
- Các công chức UBND;
- Trang thông  tin điện tử xã;
- Lưu:VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Thoảng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-28T15:21:27+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Xuân Thoảng<nguyenxuanthoang.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-28T15:27:03+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Ngọc Kỳ<ngocky.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-28T15:27:21+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Ngọc Kỳ<ngocky.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!